合同统一编号： 11N42500584320252603

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市光华中西医结合医院

地址：上海市长宁区新华路 540 号

邮政编码：

电话：62805833

传真：

联系人：王佳毅

乙方：上海融智开来供应链管理有限公司

地址：上海市金山区石化卫清西路 1391号第 7幢 G694室

邮政编号：

电话：17531370930

传真：

联系人：王佳慧

开户银行：中信银行南京东路支行

账号：8110201011701925142

本合同价格为 4794500元整（肆佰柒拾玖万肆仟伍佰元整）。

本服务的服务期限：。

分期付款

本项目采购人与中标成交供应商按照国家法律法规、招标文件、中标成交供应商

的投标响应文件，结合本项目实际情况，签订合同。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：王奥（女）

合同签订点:网上签约